Tabelen pregled na rabotnite mesta vo op{tina Brvenica 
Rishiqim tabelar i vendeve të punës në Komunën e Bërvenicës

 R.b. [ifra/N.r.shifra  Naziv na rabotno mesto/Emri i vendit të punës   broj na izvr/numri i përm
         
Sekretar na op{tina so sedi{te vo selo
Sekretari i Komunës me seli në fshat

	1
	UPR 01 01 A05 000
UPR 0101 A05000
	Sekretar na op{tinata
Sekretar
Sekretar i Komunës
Sekretari
	1





1.Sektor normativno pravni, op{ti raboti i javni dejnosti
1.Sektori për punë normative,punë të përgjithshme dhe punë komunale

	2
	UPR 01 01 B02 000
UPR 0101  B02000
	Rakovoditel na Sektor
Rakovoditel na Sektor za normativno pravni, op{ti raboti i javni dejnosti
Udhëheqës i Sektorit
Udhëheqës i Sektorit për punë normative,punë të përgjithshme dhe punë komunale

	1



-Oddelenie za  normativno pravni i op{ti raboti
-Seksionin për punë normative,punë të përgjithshme dhe punë komunale

	3
	UPR 01 01 B04 000
UPR 0101 B04 000                                                                                                                                
	Rakovoditel na oddelenie
Rakovoditel na oddelenie za normativno pravni i op{ti raboti
Udhëheqës i Seksionit
Udhëheqës i Seksionit për punë normative,punë të përgjithshme dhe punë komunale

	1

	4
	Se bri{e-fshihet
	
	

	5
	UPR 01 01 V01 000
UPR 0101 V01 000                                                                 
	Sovetnik
Informirawe i kontakti so gra|anite
Këshilltar
Informim dhe kontakt me qytetarët
	1

	6
	UPR 01 01 V02 000 
UPR 0101 V02 000                                                                
	Vi{ sorabotnik
Podgotovka na akti na sovetot i priprema na sednici na sovetot i na rabotnite tela
Bashkpuntor i lart
Përpilon akte për këshillin dhe pregadit për mbledhjet e këshillit si dhe organet e  punës 
	1

	7
	UPR 01 01 V04 000
UPR 0101 V04 000                                                                 
	Pomlad sorabotnik
Pravni raboti
Bashkpuntor më i ri 
Punë juridike
	1

	8
	UPR 01 01 G01 000
UPR 0101 G01 000                                                                 
	Samostoen referent
Tehni~ki sekretar na gradona~alnik
Referent i pamvarur
Sekretar teknik i Kryetarit
	1

	9
	UPR 01 01 G01 000
UPR 0101 G01 000                                                                 
	Samostoen referent
Arhivar
Referent i pamvarur
Arhivist
	1

	
	 
	 
	

	11
	UPR 04 01 A05 001
UPR 0401 A05 001                                                                 
	Higeni~ar-odr`uvawe na higiena na parkot
Pastrues –mirmbajtës i pastërtisë të parkut
	2



1.2.Oddelenie za  javni dejnosti
1.2 Seksioni për veprimtari publike

	12
	UPR 01 01 B04 000
UPR 0101 B04 000
	Rakovoditel na oddelenie
Rakovoditel na oddelenie za javni dejnosti
Udhëheqës i seksionit
Udhëheqës i seksionit për veprimtari publike
	1

	13
	UPR 01 01 V01 000
UPR 0101 V01 000                                                                                                                                
	Sovetnik
Obrazovanie
Këshilltar
Arsim
	1

	14
	UPR 01 01 V04 000 
UPR 0101 V04 000                                                                
	Pomlad sorabotnik
Socijalna,zdrastvena za{tita i za{tita na decata
Bashkpuntor më i ri 
Sociale, mbrojtje shëndetsore dhe mbrojtje të fëmijve
	1






2.Sektor za finansiski pra{awa
2.Sektori për çështje financiare

	15
	UPR 01 01 B02 000
UPR 0101 B02 000
	Rakovoditel na Sektor
Rakovoditel na Sektor za finasiski para{awa
Udhëheqës i Sektorit
Udhëheqës i Sektorit për çështje financiare
	1



-Oddelenie za buxetska koordinacija i buxetska kontrola

-Seksioni për kordinim dhe Buxhet dhe dhe kontroll të buxhetit
 
	16
	UPR 01 01 B04 000
UPR 0101 B04 000
	Rakovoditel na oddelenie
Rakovoditel na oddelenie za buxetska koordinacija i buxetska kontrola
Udhëheqës i Seksionit
Udhëheqës i Seksionit për kordinim dhe Buxhet dhe dhe kontroll të buxhetit
	1

	17
	UPR 01 01 V01 000
UPR 0101 V01 000                                                                                                                                
	Sovetnik
Sproveduvawe na buxetska kontrola
Këshilltar
Realizim të kontrollit buxhetor
	1

	18
	UPR 01 01 V03 000 
UPR 0101 V03 000                                                                
	Sorabotnik
Analiti~ko sledewe na izvr{uvawe na Buxetot
Bashkëpuntor
Ndjeke analitike dhe realizim të buxhetit
	1



-Oddelenie za smetkovodstvo i pla}awe
-Seksion për Kontabilitet dhe pagesa

	19
	UPR 01 01 B04 000
UPR 0101 B04 000
	Rakovoditel na oddelenie
Rakovoditel na oddel. za smetkovodstvo i pla}awe
Udhëheqës i Seksionit
Udhëheqës i Seksionit për Kontabilitet dhe pagesa
	1

	20
	UPR 01 01 G01 000
UPR 0101 G01 000                                                                                                                                
	Samostoen referent
Blagajnik
Referent i panvarur
Arkëtar
	1

	21
	UPR 01 01 G01 000
UPR 0101 G01 000                                                                 
	Samostoen referent
Ekonom
Referent i panvarur
Ekonom
	1



-Oddelenie za javni nabavki
-Seksion për furnizime publike

	22
	UPR 01 01 B04 000
UPR 0101 B04 000
	Rakovoditel na oddelenie
Rakovoditel na oddel. za javni nabavki
Udhëheqës i Seksionit
Udhëheqës i Seksionit për furnizime publike
	1

	23
	UPR 01 01 V02 000
UPR 0101 V02 000                                                                                                                                
	Vi{ sorabotnik
Postapka za javni nabavki
Bashkëpuntor më i lartë
Procedur për furnizime publike
	1

	24
	UPR 01 01 V04 000
UPR 0101 V04 000                                                                 
	Pomlad sorabotnik
Sledewe na javni nabavki
Bashkëpuntor më i ri
Ndjekje për furnizime publike
	1



-Oddelenie za administrirawe na danoci i taksi
-Seksion për administrim me taksa dhe tatime
	25
	UPR 01 01 B04 000
UPR 0101 B04 000
	Rakovoditel na oddelenie
Rakovoditel na oddelenieto za administrirawe na danoci i taksi
Udhëheqës i seskionit 
Udhëheqës i seksionit me administrim me tatime dhe taksa
	1

	26
	UPR 01 01 V02000
UPR 0101 V02 000                                                                                                                                
	Vi{ sorabotnik
Utvrduvawe na danoci i taksi 
Bashkëpuntor më i lartë
Përcaktues i tatimeve dhe taksave
	1

	27
	UPR 01 01 V03 000
UPR 0101 V03 000                                                                 
	Sorabotnik
Utvrduvawe na danok na imot na fizi~ki i pravni lica i otkrivawe na novi obvrznici
Bashkëpuntor
Përcaktues i tatimit në prone të personave fizik dhe juridik dhe gjetjen e obliguesve të rinjë
	1



3.Sektor za urbanizam, komunalni dejnosti, za[tita na `ivotnata sredina i lokalen ekonomski razvoj
3.Sektori I Urbanizmit, punë komunale. Mbrotja e ambientit jetësor  dhe Zhvillim ekonomik lokal

	28
	UPR 01 01 B02 000
UPR 0101 B02 000
	Rakovoditel na Sektor
Rakovoditel na Sektor za urbanizam, komunalni dejnosti, za[tita na `ivotnata sredina i lokalen ekonomski razvoj
Udhëheqës i Sektorit
Udhëheqës i Sektorit për urbanizëm, punë komunale. Mbrotja e ambientit jetësor  dhe Zhvillim ekonomik lokal
	1



 -Oddelenie za urbanizam i urbanisti~ko planirawe
-Sesksioni për urbanizëm dhe planifik urbanistik

	29
	UPR 01 01 B04 000
UPR 0101 B04 000                                                                                                                                
	Rakovoditel na oddelenie 
Rakovoditel na oddelenie za urbanizam i urbanisti~ko planirawe
Udhëheqës i seskionit
Udhëheqës i seskionit për urbanizëm dhe planifik urbanistik
	1

	29-a
	UPR 01 01 V02 000
UPR 0101 V02 000
	Vi{ sorabotnik za urbanisti~ki planovi i proekti i GIS
Bashkëpuntor më i lartë planet urbanistike dhe projekte  dhe GIS
	1

	30
	UPR 01 01 V04 000
UPR 0101 V04 000                                                                 
	Pomlad sorabotnik
Evidentirawe na izvodi na urbanisti~ki  planovi
Bashkëpuntor më i ri 
Evidentimi i çertifikatave të planeve urbanistke
	2

	31
	UPR 01 01 G01 000
UPR 0101 G01 000                                                                 
	Samostoen referent
Izgotvuvawe i sreduvawe na dokumentacija
Referent i panvarur
Përpilon dhe ndjekje të dokumentacioneve
	1





-Oddelenie za komunalni dejnosti, za[tita na `ivotnata sredina i lokalen ekonomski razvoj
-Seksion për punë komunale, mbrojtje të ambientit public dhe zhvillim ekonomik lokal


	32
	UPR 01 01 B04 000
UPR 0101 B04 000                                                                                                                                
	Rakovoditel na oddelenie 
Rakovoditel na oddelenie   za komunalni dejnosti, za[tita na `ivotnata sredina i lokalen ekonomski razvoj
Udhëheqës i seksionit
Udhëheqës i seksionit për punë komunale, mbrojtje të ambientit public dhe zhvillim ekonomik lokal
	1

	32-a
	UPR 01 01 V01 000
UPR 0101 V01 000
	Sovetnik
Za{tita na `ivotnata sredina i prirodata
Këshilltar
Mbrotje të ambientit jetësor dhe natirës
	1

	33
	UPR 01 01 V04 000
UPR 0101 V04 000                                                                 
	Pomlad sorabotniket
Za{tita na `ivotnata sredina
Bashkëpuntor më i ri
Mbrotje të ambientit jetësor dhe natirës
	1

	34
	UPR 01 01 G02 000
UPR 0101 G02 000
	Vi{ referent 
Komunalen redar
Referent i lartë
Roje komunale
	1




-Oddelenie za ~ove~ki resursi
-Seksioni për resurse njerëzore

	35
	UPR 01 01 B04 000
UPR 0101 B04 000
	Rakovoditel na oddelenie
Rakovoditel na oddel. za ~ove~ki resursi
Udhëheqës i seksionit
Udhëheqës i seksionit për resurse njerëzore
	1

	36
	UPR 01 01 G01 000
UPR 0101 G01 000                                                                                                                                
	Samostoen referent
Personalna evidencija
Referent i panvarur
	1





-Oddelenie za inspekciski raboti
-Seksioni për punë inspektuese


	37
	INS 01 01 B04 001
INS 0101 B04 001
	Rakovoditel na oddelenie-Vi{ inspektor
Rakovoditel na oddelenie za inspekciski raboti
Udhëheqës i seksinit-Inspektor i lartë
Udhëheqës i seksinit për punë inspektuese

	1

	38
	INS 01 01 V01 001
INS 0101 V01 001

	Sovetnik
Ovlasten grade`en inspektor
Këshilltar
Inspektor i autorizuar për ndërtim
	2

	39
	INS 01 01 V01 001
INS 0101 V01 001
	Sovetnik
Inspektor za za{tita na `ivotna sredina
Këshilltar
Inspektor për mbrojtje të ambientit
	1
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